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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 16:35 finale 100m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.42 Emo Jerome BEL Geel 15/02/2020

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:05.51 1:05.52 - 31.93 33.59
2. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:07.70 1:07.58 - 32.65 34.93
3. De Valck Thibault KST/11065/11 1:08.83 1:09.36 - 34.23 35.13
4. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:09.56 1:09.38 - 33.62 35.76
5. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 1:10.92 1:10.48 - 33.68 36.80
6. Hufkens Ilian SHARK/11194/11 1:12.41 1:13.64 - 36.57 37.07
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 57.64 57.15 - 27.77 29.38
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 59.71 59.74 - 29.24 30.50
3. Catry Arne ZCT/11047/06 59.69 59.88 - 29.21 30.67
4. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:00.42 1:00.61 - 29.44 31.17
5. Willems Dieter AZV/11038/06 1:00.63 1:01.11 - 29.23 31.88
6. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:01.30 1:02.82 - 30.13 32.69
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 16:35 finale 100m brasse dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 1:18.80 1:17.14 - 36.11 41.03
2. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:19.42 1:18.39 - 37.12 41.27
3. Stokmans Emma LWB/21068/10 1:20.94 1:19.80 - 36.57 43.23
4. Thys Lena KAZS/21098/11 1:19.48 1:20.59 - 38.27 42.32
5. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:21.87 1:21.47 - 37.70 43.77
6. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:23.33 1:24.18 - 40.06 44.12
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:10.31 1:11.26 - 32.57 38.69
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 1:13.84 1:13.13 - 34.44 38.69
3. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:14.42 1:14.00 - 34.97 39.03
4. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:14.38 1:14.44 - 34.78 39.66
5. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:15.50 1:15.12 - 35.08 40.04
6. Caes Oone ZCT/21055/07 1:13.91 1:15.46 - 34.90 40.56
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 16:45 finale 100m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:10.23 1:09.32 - 32.37 36.95
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:10.74 1:10.12 - 32.47 37.65
3. Janssens Talle WST/11106/10 1:11.32 1:10.64 - 33.22 37.42
4. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:16.29 1:13.67 - 34.81 38.86
5. Bas Matteo STW/11205/10 1:16.02 1:14.44 - 34.20 40.24
6. Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:19.57 1:19.24 - 35.91 43.33
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 58.75 56.15 - 26.03 30.12
2. Leirs Bavo HZA/11044/06 58.89 57.10 - 27.03 30.07
3. Mees Ruben SCZ/11023/06 57.53 57.40 - 26.51 30.89
4. Van Egdom Wout ZN/11076/08 58.45 58.58 - 27.05 31.53
5. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 58.72 58.86 - 27.33 31.53
6. Verbeek Bram LWB/10168/99 59.39 59.15 - 27.27 31.88
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 16:50 finale 100m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 54.44 Verdonck Fleur BEL Geel 18/02/2023

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:00.96 1:00.13 - 28.46 31.67
2. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:03.33 1:03.17 - 30.38 32.79
3. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:04.58 1:03.77 - 30.52 33.25
4. Stokmans Emma LWB/21068/10 1:04.63 1:04.16 - 30.47 33.69
5. Kelderman Fran BRABO/21342/10 1:05.58 1:04.39 - 30.70 33.69
6. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:05.73 1:04.69 - 31.13 33.56
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Finale

15 jaar en ouder

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 57.12 57.06 - 27.66 29.40
2. Wouters Briana KAZS/21151/06 57.49 57.15 - 27.89 29.26
3. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 57.97 58.21 - 28.49 29.72
4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 58.38 58.57 - 28.06 30.51
5. Berx Marit TRUST/21027/05 59.19 1:00.18 - 28.84 31.34
6. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 58.65 1:00.77 - 28.83 31.94
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 16:55 100m 4-nages hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 1:07.46 1:07.51 - 31.50 36.01
2. De Valck Thibault KST/11065/11 1:08.88 1:08.60 - 32.62 35.98
3. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:10.45 1:09.25 - 33.15 36.10
4. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:08.94 1:09.63 - 32.67 36.96
5. Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:11.94 1:11.80 - 33.35 38.45
6. Estur Hielke BRABO/11379/10 1:12.05 1:11.87 - 33.37 38.50

www.zgeel.be


www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zwemclub Geel 11/02/2024 7:12 - pagina 10

ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 57.22 57.52 - 26.06 31.46
2. Charef Billal HN/002440/02 1:00.38 1:00.42 - 27.25 33.17
3. Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 1:00.16 1:00.46 - 28.99 31.47
4. Van Egdom Wout ZN/11076/08 59.90 1:00.93 - 27.51 33.42
5. Sneyers Kobe ZN/11033/06 59.93 1:06.30 - 1:06.30

dis Janssens Renzo BRABO/10072/02 58.45 - dis
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 17:00 finale 50m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 29.10 29.57 -
2. Luyten Julie AZK/21067/11 32.54 32.04 -
3. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 31.36 32.17 -
4. Boven Axelle SHARK/21179/10 32.48 32.42 -
5. Thijs Maaike ZCT/21132/10 32.87 32.55 -
6. Sels Sofie ZN/21037/10 32.94 32.73 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 28.94 28.85 -
2. Tomcsik Kira TRUST/21016/04 29.01 29.13 -
3. Wouters Briana KAZS/21151/06 28.75 29.15 -
4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 29.41 29.69 -
5. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 30.16 29.93 -
6. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 30.33 30.52 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 17:05 finale 50m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.67 Deolet Timothy BEL Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. De Valck Thibault KST/11065/11 34.21 33.30 -
2. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 33.97 33.93 -
3. Bakx Warre ZCK/12095/10 33.50 34.05 -
4. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 35.57 35.04 -
5. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 36.86 36.19 -
6. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 37.68 37.59 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 30.00 29.50 -
2. Orban Olivier STW/11076/02 29.56 29.63 -
3. Verbist Stijn STW/11060/04 30.35 29.93 -
4. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 30.42 30.58 -
5. Charef Billal HN/002440/02 30.63 30.71 -
6. Mennen Ruben BRABO/11200/07 31.18 31.17 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 17:10 finale 50m dos dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.39 Verdonck Fleur BEL Geel 18/02/2023

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 32.08 31.98 -
2. Sels Sofie ZN/21037/10 34.12 33.53 -
3. Boven Axelle SHARK/21179/10 33.74 33.91 -
4. Kelderman Fran BRABO/21342/10 34.44 34.04 -
5. Riahi Sonia HN/010591/10 34.28 34.22 -
6. Stokmans Emma LWB/21068/10 34.40 34.56 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 30.06 29.64 -
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 30.67 30.40 -
3. Vranken Dagmar ZN/21051/08 30.74 30.57 -
4. Wouters Briana KAZS/21151/06 30.33 30.68 -
5. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 30.68 30.72 -
6. Berx Marit TRUST/21027/05 30.67 31.22 -
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/02/2024 - 17:10 50m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 22.53 Timmers Pieter BEL Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 27.48 27.22 -
2. Thonon Matisse MEGA/11383/11 27.54 27.64 -
3. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 28.58 28.30 -
4. Spiritus Simon TRUST/11165/10 28.60 28.79 -
5. De Witte Leo KAZS/11102/10 29.16 29.00 -

dis De Valck Thibault KST/11065/11 28.13 -dis
SW 4.4 - valse start
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ZGEEL 2-daagse 2024
Stedelijk Zwembad Geel, 10 - 11/2/2024

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag, Finale

15 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 22.75 22.62 -
2. Tarasov yevhenii ZGEEL/11172/06 23.30 23.34 -
3. Van Egdom Wout ZN/11076/08 23.69 23.74 -
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 23.73 23.82 -
5. Mees Brent SCZ/10173/03 23.88 23.94 -
6. Sneyers Kobe ZN/11033/06 24.37 24.39 -
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